
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/430/24 

RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Gomunice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 ust.1, art. 212, art.214 ust.1i 3 art. 258 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 954.367,54 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa się 

wydatki budżetu o kwotę 1.138.767,54 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy – 59.181.753,54 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 33.375.824,54 zł, 

b) majątkowe w kwocie 25.805.929,00 zł; 

2) wydatki budżetu gminy – 61.092.372,54 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie 27.768.346,54 zł, 

b) majątkowe w kwocie 33.324.026,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.910.619,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

1. Pożyczki z WFOŚiGW w Łodzi zaciągniętej w roku 2023 planowanej do otrzymania w 2024 r. – 

1.701.591,00 zł. 

2. Nadwyżki z lat ubiegłych - 209.028,00 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.674.869,00 zł oraz ustala się 

łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.764.250,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 7940



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gomunice 

 

 

Wiesław Wolnicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7940



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/430/24 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 396 150,00 0,00 1 253,54 397 403,54 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 412,00 0,00 1 253,54 5 665,54 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 
0,00 0,00 1 253,54 1 253,54 

bieżące razem: 33 374 571,00 0,00 1 253,54 33 375 824,54 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 0,00 821 000,00 821 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 821 000,00 821 000,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 821 000,00 821 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 821 000,00 821 000,00 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
0,00 0,00 821 000,00 821 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 132 114,00 132 114,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 132 114,00 132 114,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7940



 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 132 114,00 132 114,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 132 114,00 132 114,00 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
0,00 0,00 132 114,00 132 114,00 

majątkowe razem: 24 852 815,00 0,00 953 114,00 25 805 929,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 953 114,00 953 114,00 

 Ogółem: 58 227 386,00 0,00 954 367,54 59 181 753,54 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 953 114,00 953 114,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7940



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVII/430/24 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 11 859 574,00    1 079 937,00    832 937,00    0,00    832 937,00    247 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 779 637,00    10 779 637,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 833 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    833 300,00    833 300,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 12 692 874,00    1 079 937,00    832 937,00    0,00    832 937,00    247 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 612 937,00    11 612 937,00    0,00    0,00    0,00    

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 11 092 944,00    366 700,00    366 700,00    0,00    366 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 726 244,00    10 726 244,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 833 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    833 300,00    833 300,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 926 244,00    366 700,00    366 700,00    0,00    366 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 559 544,00    11 559 544,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 022 806,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 022 806,00    4 022 806,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 833 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    833 300,00    833 300,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 856 106,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 856 106,00    4 856 106,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 611 580,00    1 611 580,00    1 271 204,00    722 000,00    549 204,00    23 000,00    317 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 253,54    1 253,54    24,58    0,00    24,58    0,00    1 228,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 612 833,54    1 612 833,54    1 271 228,58    722 000,00    549 228,58    23 000,00    318 604,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 27 412,00    27 412,00    4 412,00    0,00    4 412,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 253,54    1 253,54    24,58    0,00    24,58    0,00    1 228,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 28 665,54    28 665,54    4 436,58    0,00    4 436,58    23 000,00    1 228,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 228,96    1 228,96    0,00    0,00    0,00    0,00    1 228,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 228,96    1 228,96    0,00    0,00    0,00    0,00    1 228,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 24,58    24,58    24,58    0,00    24,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 24,58    24,58    24,58    0,00    24,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 289 047,00    3 290 427,00    3 288 807,00    791 032,00    2 497 775,00    0,00    1 620,00    0,00    0,00    0,00    998 620,00    998 620,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 304 214,00    38 500,00    38 500,00    0,00    38 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    265 714,00    265 714,00    132 114,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 593 261,00    3 328 927,00    3 327 307,00    791 032,00    2 536 275,00    0,00    1 620,00    0,00    0,00    0,00    1 264 334,00    1 264 334,00    132 114,00    0,00    0,00    

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni 

w miastach i 

gminach 

przed zmianą 876 520,00    97 900,00    97 900,00    0,00    97 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    778 620,00    778 620,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 299 214,00    33 500,00    33 500,00    0,00    33 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    265 714,00    265 714,00    132 114,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 175 734,00    131 400,00    131 400,00    0,00    131 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 044 334,00    1 044 334,00    132 114,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7940



  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 33 500,00    33 500,00    33 500,00    0,00    33 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 33 500,00    33 500,00    33 500,00    0,00    33 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 778 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    778 620,00    778 620,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 133 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    133 600,00    133 600,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 912 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    912 220,00    912 220,00    0,00    0,00    0,00    

  
6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 132 114,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    132 114,00    132 114,00    132 114,00    0,00    0,00    
po zmianach 132 114,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    132 114,00    132 114,00    132 114,00    0,00    0,00    

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 42 900,00    42 900,00    42 900,00    15 600,00    27 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 47 900,00    47 900,00    47 900,00    15 600,00    32 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 23 800,00    23 800,00    23 800,00    0,00    23 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 28 800,00    28 800,00    28 800,00    0,00    28 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 953 605,00    27 728 593,00    24 097 468,00    14 709 760,00    9 387 708,00    615 000,00    2 472 125,00    0,00    0,00    544 000,00    32 225 012,00    32 225 012,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 138 767,54    39 753,54    38 524,58    0,00    38 524,58    0,00    1 228,96    0,00    0,00    0,00    1 099 014,00    1 099 014,00    132 114,00    0,00    0,00    
po zmianach 61 092 372,54    27 768 346,54    24 135 992,58    14 709 760,00    9 426 232,58    615 000,00    2 473 353,96    0,00    0,00    544 000,00    33 324 026,00    33 324 026,00    132 114,00    0,00    0,00    

                      
 

 

w tym: Zlecone                   

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 817 651,00    1 817 651,00    287 056,00    241 576,00    45 480,00    0,00    1 530 595,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 817 651,00    1 817 651,00    287 056,00    241 576,00    45 480,00    0,00    1 530 595,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7940



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVII/430/24 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2024 r. - zmiana 

Rozdział Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana Plan po zmianach 
Jednostka 

realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 9 110 959,00 0,00 9 110 959,00 
 

Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 680 388,00 833 300,00 9 513 688,00 
 

60017 Drogi wewnętrzne 8 680 388,00 833 300,00 9 513 688,00 
 

§6050 - 

121.628,00zł      

§6370 - 

3.703.438,00zł 
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Gomunice 3 805 666,00 19 400,00 3 825 066,00 UG 

§6050 Przebudowa i remont ul. Kopernika w m. Gomunice  0,00 79 300,00 79 300,00 UG 

§6050 Przebudowa ul. Leszka Czarnego w m. Gomunice  0,00 74 600,00 74 600,00 UG 

§6050 Przebudowa ul. Żwirowej na Kosówce 0,00 500 000,00 500 000,00 UG 

§6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Wójcik 0,00 160 000,00 160 000,00 UG 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 265 714,00 265 714,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7940



 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 265 714,00 265 714,00 
 

§6050 Budowa placu zabaw w m. Gomunice 0,00 27 000,00 27 000,00 UG 

§6050 - 

106.600,00zł;     

§6057 - 132.114,00zł 
Rozwój miejsca kulturalnego w m. Gomunice 0,00 238 714,00 238 714,00 UG 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia: 23 114 053,00 1 099 014,00 24 213 067,00 
 

OGÓŁEM 32 225 012,00 1 099 014,00 33 324 026,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7940



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVII/430/24 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. - zmiana 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 
 

3 490 469,00 184 400,00 3 674 869,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3 465 841,00 0,00 3 465 841,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 24 628,00 184 400,00 209 028,00 

Rozchody ogółem: 
 

1 764 250,00 0,00 1 764 250,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 764 250,00 0,00 1 764 250,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7940


		2024-10-10T12:09:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




